
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

•// '  03.2019 м. Харків № о / ^

Про здійснення координації 
міжнародних і всеукраїнських проектів, 
програм дослідно-експериментальної 
роботи всеукраїнського рівня

З метою забезпечення якісного організаційного-методичного супроводу 
реалізації міжнародних і всеукраїнських проектів, програм дослідно- 
експериментальної роботи всеукраїнського рівня та здійснення відповідної 
координаційної роботи; надання науково-методичної допомоги та підтримки 
закладам освіти області -  учасникам проектів й експериментальним 
майданчикам всеукраїнського рівня

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік міжнародних, всеукраїнських проектів і 
програм дослідно-експериментальної роботи всеукраїнського рівня, 
координацію яких у системі освіти Харківської області здійснює КВНЗ 
«Харківська академія неперервної освіти» у 2019 році; призначити 
відповідальних осіб за організаційно-методичний та науково-методичний 
супровід їх реалізації (додаток).

2. Відповідальним за організаційно-методичний супровід:
- забезпечити організаційні заходи щодо реалізації проектів і програм 

(планування, підготовка програм, інформаційне забезпечення тощо);
здійснювати координацію діяльності закладів освіти області -  

учасників проектів, програм дослідно-експериментальної роботи;
- брати участь у тренінгах, семінарах, круглих столах та інших 

заходах у межах проектів і програм дослідно-експериментальної роботи;
- вести бази даних учасників проектів і програм дослідно- 

експериментальної роботи.
3. Відповідальним за науково-методичний супровід:

забезпечити змістовне наповнення заходів щодо реалізації проектів 
і програм дослідно-експериментальної роботи;

- брати участь у тренінгах, семінарах, круглих столах та інших 
заходах у межах проектів і програм дослідно-експериментальної роботи;

- надавати науково-методичну допомогу закладам освіти області -  
учасникам проектів, програм дослідно-експериментальної роботи.

4. Керівникам структурних підрозділів урахувати зайнятість 
відповідальних осіб під час планування їхньої діяльності; забезпечити їхню



участь у заходах, пов’язаних із реалізацією проектів і програм, зазначених у 
переліку.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з 
науково-методичної роботи Вольянську С.Є. та проректора з навчальної 
роботи lVffMTT.HWTf С ' А

Покроєва


